SECRETARIA IBAGUE TOLIMA. HOY 27 DE FEBRERO DE 2020 . PROCEDO A ELABORAR LA
LIQUIDACION DE COSTAS EN QUE SE CONDENO A LA PARTE DEMANDADA Y A FAVOR DE LA

Agencias en Derecho 1ra Instancia

Agencias en Derecho 2da Instancia
Notificaciones

Emplazamientos
Envios

Arancel Judicial de Notificacién
Pdliza Judicial

Inscripcién de la Demanda - Embargo

TOTAL
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1.750.000,00

13.000,00

1.763.000,00

012-2018-00090

A



ObligaciA®n No 1 73001400301220180009000

1

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a int abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
R015-05-22 p015-05-22 0]19.37 0 0 0 0| 21382132] 21382132 3
R015-05-23 p015-06-21| 30| 19.37 313,443 0 0 0| 21695575| 21382132 ST
R015-06-22 R015-06-30 9(29.05 134,883 0 0 0| 21830,458| 21,382,132 448326
2015-07-01 R015-09-30 922889 1,412 485 0 0 0| 23242942| 21382132| 1860810
R015-10-01 R015-12-31 92|28.99 1,416,941 0 0 0| 24659883| 21,382,132 3277751
R016-01-01 R016-03-31 91|29.52 1,424 349 0 0 0| 26,084,232\ 21,382,132| 4,702,100
R016-04-01 R016-06-30| 91 30.81 1,480,770 0 0 0| 27,565002| 21,382,132 6.182.870
2016-07-01 R016-09-30| 92(32.01 1,550,322 0 0 0| 29,115324| 21,382,132| 7.733,192
R016-10-01 R016-12-31 9213298 1,592,679 0 0 0| 30,708,003| 21382132 9325871
R017-01-01 R017-03-31 90(33.51 1,579,334 0 0 0| 32,287,337| 21,382,132| 10905205
2017-04-01 R017-06-30| 91|33.49 1,596,664 0 0 0| 33,884,001 21,382,132| 12,501,869
R017-07-01 R017-09-30| 92|32.97 1,592,243 0 0 0| 35,476,244| 21,382,132| 14,094,112
R017-10-01 R017-12-31 92|31.72 1,637,614 0 0 0| 37,013,858| 21,382,132| 15,631,726
2018-01-01 R018-01-31 31(31.04 496,607 0 0 o| 37,510,465| 21,382,132| 16,128,333
R018-02-01 p018-02-28| 28|31.52 454,173 0 0 0| 37,964,638| 21,382,132| 16,582,506
2018-03-01 p018-03-31 31131.02 496,324 0 0 0| 38,460,962 21,382,132| 17,078,830
2018-04-01 p018-04-30 30(30.72 476,016 0 0 0| 38,936,978| 21,382,132| 17,554,846
2018-05-01 p018-05-31 3130.66 491,212 0 0 0| 39,428,189| 21,382,132| 18,046,057
Rr018-06-01 P018-06-30| 30(30.42 471,889 0 0 0| 39,900,078| 21,382,132| 18,517,946
2018-07-01 R018-08-31 62(30.05 975,929 0 0 0| 40,876,007 21,382,132| 19.493,875
P018-09-01 R018-09-30| 30(29.71 462,086 0 0 0| 41,338,093| 21,382,132| 19,955,961
2018-10-01 p018-10-31 31(29.45 473,934 0 0 o| 41,812,027| 21,382,132 20,429,895
r018-11-01 R018-11-30| 30(29.23 455,430 0 0 0| 42,267,458 21,382,132| 20,885,326
2018-12-01 p018-12-31 31(29.10 468,909 0 0 o| 42736367 | 21,382,132| 21,354,235
P019-01-01 R019-03-31 90 (28.74 1,374,273 0 0 0| 44,110640| 21,382,132 22,728,508
P019-04-01 P019-04-30| 30|28.98 451,955 0 0 0| 44,562,595| 21,382,132 23,180,463
P019-05-01 R019-05-31 31(29.01 467,615 0 0 0| 45,030,210 21,382,132 23,648,078
P019-06-01 P019-06-30| 30|28.95 451,538 0 0 0| 45,481,748| 21,382,132| 24.099616
P019-07-01 P019-08-31 62]28.92 942810 0 0 0| 46,424,558 21,382,132| 25,042,426
P019-09-01 P019-09-30| 30|28.98 451,955 0 0 0| 46,876,513| 21,382,132| 2549438l
P019-10-01 P019-10-31 31|28.65 462,430 0 0 0| 47,338,943| 21,382,132| 25956,811
P019-11-01 p019-11-30| 30|28.55 445,963 0 0 0| 47,784,906| 21,382,132| 26402774
P019-12-01 R019-12-31 31(28.37 458,388 0 0 0| 48,243,294| 21,382,132| 26,361,162
P020-01-01 P020-01-31 31|28.16 455,351 0 0 0| 48,698646| 21,382,132| 27316514
P020-02-01 R020-02-29| 29|28.59 431,488 0 0 0| 49,130,134| 21,382,132 27,748,002
P020-03-01 P020-03-31 31|28.42 459,111 0 0 0| 49,589,244 21,382,132| 28207,112
P020-04-01 2020-04-30 30(28.04 438,832 0 0 0| 50,028,076| 21,382,132| 28,645,944
P020-05-01 p020-05-31 31(27.29 442,722 0 0 0| 50,470,798| 21,382,132 29,088,666
Totales: | 29,088,667 0 0 0 0 0 0
| S
OingaciA’n No 2 73001400301220180009000
desde hasta dias | TEA | intereses abono Iabo a inteses|abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
P015-06-25 R015-06-25 0(19.37 0 0 0 0| 21,148,820| 21,148,820 - 0
P015-06-26 R015-06-30 5119.37 51,358 0 0 0| 21,200,178| 21,148,820 51,358
015-07-01 p015-07-25| 25[19.26 256,687 0 0 0| 21456,864| 21,148,820 308‘04;:
016-07-26 P015-09-30| 67 |28.89 1,008,548 0 0 0| 22,465412| 21,148,820 1,316,592
27 2
5015-10-01 p015-12-31| 92/28.99| 1,401,480 0 0 0| 23.866,892) 21,148,820 -.':8.07-
b016-01-01 p016-03-31| 91/29.52 1,408,807 0 0 0| 25275698| 21,148,820| 4,126.878
0 0 0| 26,740,311| 21,148,820| 5,591.491
P016-04-01 R016-06-30| 91]30.81 1,464,612
0 0 0| 28,273,717| 21,148,820| 7,124,897
016-07-01 P016-09-30| 92|32.01 1,533,406
0 0 0| 29,849,017| 21,148,820 8.700,197
b016-10-01 P016-12-31| 92|32.98 1,575,300
0 0 0| 31,411,118 21,148,820 10,262,298
p017-01-01 p017-03-31| 90|33.51 1,562,101 :
0 0 0| 32,990,360| 21,148,820| 11.841,540
D017-04-01 P017-06-30| 91|33.49 1,579,242
297 1,574,870 0 0 o| 34,565229| 21,148,820| 13,416,409
e De L dBeats B o 0 0 ol 36,086,065| 21,148,820 14,937,245
pov7-10.01 pot7-12. 1] 84— prr 0 0 0| 36,577,254 21,148,820] 15428434
potot-01 poie o141 LT v LTE] 0 0 0| 37,026471| 21,148,820| 15877651
poISCa IR AL IO S ' 0 ol 37.517.379| 21,148,820| 163683559
b018-03-01 p018-03-31| 31[31.02 490,908 0
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ObligaciA®n No 2 73001400301220180009000
desde hasta dias | TEA intereses

2018-04-01 P018-04-30| 30(30.72 470,822
L018-05-01 R018-05-31 31(30.66 485,852
2018-06-01 R018-06-30 30|30.42 466,740
2018-07-01 P018-08-31 6230.05 965,280

abono abo a inteseslabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes

0| 37,988,201| 21,148,820 16,839381
38,474,053 | 21,148,820 17,325233
38,940,793 | 21,148,820 17,791,973
39,906,073 | 21,148,820 18,757,253

o

R018-08-01 P018-09-30| 30[29.71 457,044 40,363,116 21,148.820| 19
;g:g:?-g: :o1a-1o-31 31(29.45 468,763 40‘831‘879 21I148'820 lo‘s;ﬁ:
-11- 018-11-30 3 : ; : : ‘ :
2018-12-01 P018-12-31 3(1) ;2:?2 :Zz’z; 7t oo 2iams ol B
e gt 1231 , 41,746,133| 21,148,820 20597313
A 90[2874| 1,359,277 43105411 21,148,820| 21,956,591

-04-01019-04-30| 302898 447,023

43,552,434 | 21,148,820| 22403614
44,014,947 | 21,148,820 22,866,127
44,461,557 | 21,148,820| 23312737
45,394,080 21,148,820 | 24245260
45,841,104 | 21,148,820 | 24.692284
46,208,488 | 21,148,820 | 25,149.668
46,739,585 21,148,820| 25,590,765
47,192,971 21,148,820| 26,044,151
47,643,354 | 21,148,820| 26,494,534
48,070,134 | 21,148,820 26921314
48,524,235| 21,148,820 27375415
48,958,279 | 21,148,820 | 27,809.459
49,396,170 21,148,820 | 28247350

P019-05-01 P019-05.31 Em 462,513
R019-06-01 P019-06-30| 30 28.95 446,611
R019-07-01p019-08-31| 6228.92 932,523
R019-09-01 p018-09-30| 30| 28.08 447,023
2019-10-01R019-10-31| 312865 457,384
R019-11-01p019-11-30| 30| 28.55 441,097
R019-12-01019-12-31| 312837 453,386
2020-01-01 R020-01-31| 31|28.16 450,383
P020-02-01 P020-02-29| 29|28.59 426,780
P020-03-01 P020-03-31| 31|28.42 454,101
P020-04-01 P020-04-30| 30| 28.04 434,044
£020-05-01 P020-05-31| 31|27.29 437,891
Totales:| 28,247 352

o|lo|lo|o|lo|o|o]j]o|lojo|o|o|]o|jo|o|ojlo|jlo|jo|jOo]j]OojO|O
o|lo|lo|lolo|]o]j]o|lo|ojo|]o|lo|jo|o|lOo]o|jOo|j]Oo]jo]j]Oo|O|O
o|lo|lo|o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|jo|Q|a|O

0 0 0

ObligaciA®n No 3 73001400301220180009000
desde hasta dias | TEA | intereses abono  faboa inteses{abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
P015-07-23 P015-07-23 0]19.26 0 0 5,504,727 5,504,727 0
P015-07-24 P015-08-22 30|19.26 80,271 5,584,998 5,504,727 80,271

P015-08-23 P015-09-30| 39(28.89 151,315
015-10-01 p015-12-31| 92 28.99 364,785
£016-01-01 p016-03-31| 912952 366,692
2016-04-01 p016-06-30| 9130.81 381,217
P016-07-01 p016-09-30| 92([32.01 399,123
P016-10-01 p016-12-31| 92[32.98 410,027
2017-01-01 p017-03-31| 90(33.51 406,592
P017-04-01 P017-06-30| 91(33.49 411,053
P017-07-01 P017-09-30| 92(32.97 409,915
P017-10-01 P017-12-31| 92(31.72 395,851
P018-01-01 P018-01-31| 31(31.04 127,849
018-02-01 p018-02-28 2831.52 116,925
P018-03-01 p018-03-31| 31(31.02 127,776
P018-04-01 p018-04-30( 30|30.72 122,548
P018-05-01 p018-05-31| 31|30.66 126,460
P018-06-01 P018-06-30| 30[30.42 121,485
£018-07-01 p018-08-31| 62|30.05 251,248
b018-09-01 P018-09-30| 30[29.71 118,962
p018-10-01 P018-10-31| 31)|29.45 122,012
0018-11-01 p018-11-30| 30|29.23 117,248
p018-12-01 p018-12-31| 31[29.10 120,718
£019-01-01 p019-03-31| 90|28.74 353,800
0019-04-01 P019-04-30| 30|28.98 116,354
0019-05-01 p019-05-31| 31]29.01 120,385
»019-06-01 p019-06-30 | 30 28.95 116,246
P019-07-01 p019-08-31| 6228.92 242722
P019-09-01 p019-09-30| 30/28.98 116,354
P019-10-01 p019-10-31| 31/28.65 119,050
P019-11-01 p019-11-30| 3028.55 114,811
P019-12-01 p019-12-31| 312837 118,010

5,736,313 5,504,727 231,586
6,101,098 5,504,727 596,371
6,467,790 5,504,727 963,063
6,849,007 5,504,727 | 1344280
7,248130| 5,504,727 | 1743403
7,658,157 5,504,727| 2.153.430
8,064,749| 5504727 2560022
8,475802| 5504727 2971075
8,885718| 5,504,727 3380991
9,281,569| 5,504,727| 3.776.842
9,409,418| 5,504,727| 3.904.691
9,526,343 5504,727| 4021616
9,654,119| 5504,727| 4149392
9,776,667 | 5,504,727 | 4271940
9,903,127 | 5,504,727 | 4,398.400
10,024,613| 5504,727| 4.519.886
10,275,861 5,504,727 4,771,134
10,394,823| 5504,727| 4,890,096
10,516,835| 5504,727| 5,012,108
10,634,083| 5504,727| 5.129356
10,754,802| 5,504,727| 5.250075
11,108,602 5,504,727 | 5.603.875
11,224,955 5,504,727| 5720228
11,345,340| 5504,727| 5.840,613
11,461,587 | 5,504,727 | 5,956,860
11,704,309| 5,504,727 | 6,199,582
11,820,662| 5,504,727 | 6,315,935
11,939,713| 5,504,727 | 6,434,986
12,054,524| 5,504,727 | 6,549,797
12,172,533| 5,504,727 | 6,667,806

olo|lo|lo|lo|lo|o|lo|lo|o|lo|o|lo|lo|o|o|lo|o|o|o|o|o|/o|jo|o|jo|jojo|jO|jo|O|O
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
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ObligaciA®n No 3 73001400301220180009000

A"\/

desde hasta dias | TEA | intereses abono labo a int bo a capital|saldo a pagar saldo capit | sald interes
P020-01-01 R020-01-31 31|28.16 117,228 0 0 0 12,289,762 5504 727 6.785.035
R020-02-01 R020-02-29 29|28.59 111,084 0 0 0 12,400,846 5‘504'727 6,896.]19
R020-03-01 R020-03-31 312842 118,196 0 0 0 12,519,042 5'504.727 7‘014.313
R020-04-01 R020-04-30 30| 28.04 112,975 0 0 ; : e
P020-05-01 p020-05-31| 31|27.29 113,977 0 0 o
Totales:| 7,241,264 0 0 2 2T SSATTTL 241.267)
e 24, 0 ) I
: ObligaciA®n No 4 73001400301220180009000 ]
207?:2@ hasta dias | TEA intereses abono bo a intesesiabo a capital| saldo a pagar| saldo capit Faki mtefelj
-07-25 ~07-
P015-07-26 ;gj;g;i 32 1:22 53 512 : 5 o ames s g
b015-08-25 p015-08-30| 3728.89 05,637 : : o srman| asesul ad
N e e 0 0 0| 3818968| 3669817 149,151}
: , 0 0 0| 4062157 3669817 392340|
P016-01-01 P016-03-31| 91]29.52 244,461 0 0 0| 4306619 3669817 6363802
P016-04-01 R016-06-30| 9130.81 254,145 0 0 0| 4560,763| 3,869,817 890946
P016-07-01 016-09-30| 9232.01 266,082 0 0 0| 4826845 3660817| 1,157,028
P016-10-01 p016-12-31| 92|3288 273,352 0 0 o] 5100197| 3,669,817| 1430380]
R017-01-01 p017-03-31| 90[33.51 271,061 0 0 0| 5371258 3,669,817 1701441
P017-04-01 p017-06-30| 91(33.49 274,036 0 0 0| 5645293 3669,817| 1975476]
P017-07-01 p017-09-30 92|32.97 213,277 0 0 0 5,918,570 3,669,817 2.248@
P017-10-01 p017-12-31| 92[31.72 263,901 0 0 o| 6.182471| 3,669,817| 2512654
2018-01-01 p018-01-31| 31(31.04 85,233 0 0 0| 6.267,704] 3669,817| 2597887
P018-02-01 p018-02-28| 28(31.52 77,950 0 0 0| 6345654| 3669817 2675837
P018-03-01 p018-03-31 31]31.02 85,184 0 0 0 6,430,838 3,669,817 2‘761,02]_\
P018-04-01 P018-04-30| 30(30.72 81,699 0 0 0| 6512536| 3669817| 2842719]
D018-05-01 p018-05-31| 3130.66 84,307 0 0 0| 659,843] 3,669817| 2927026
P018-06-01 P018-06-30 | 3030.42 80,990 0 0 o| 6677833 3669817 3008016]
P018-07-01 P018-08-31| 6230.05 167,499 0 0 0| 6845332 3,669817| 3175515
D018-09-01 P018-09-30 | 3029.71 79,308 0 0 0| 6924640 3,669,817| 354823
P018-10-01 018-10-31| 31|29.45 81,341 0 0 0| 7,005,981 3669817| 3336.164|
P018-11-01018-11-30| 30(29.23 78,166 0 0 0| 7084147 3669,817| 3414330
P018-12-01P018-12-31| 3129.10 80,479 0 0 o| 7.164626] 3669,817| 3494809
P019-01-01019-03-31| 90|28.74 235,867 0 0 0| 7.400492| 3669817| 3730675
£019-04-01 P019-04-30| 3028.98 77,569 0 0 0| 7478061 3669817 3808244]
b019-05-01 019-05-31| 31 29.01 80,257 0 0 0| 7558318 3669817 3888501|
2019-06-01 P019-06-30 30(28.95 77,497 0 0 0| 7635816| 3,669,817 3.96599|
£019-07-01 p019-08-31| 62|28.92 161,815 0 0 0| 7797630 3669.817| 4127813
P019-09-01 p019-09-30| 30|28.98 77,569 0 0 0| 7875199 3669,817| 4205382]
p019-10-01 p019-10-31| 31|28.65 79,367 0 0 0| 7954566| 3669817 4284749
P019-11-01 P019-11-30| 30|28.55 76,541 0 0 o| 8031,107| 3,669,817| 4361290|
D019-12-01 P019-12-31| 31|28.37 78,673 0 0 0| 8109780 3669,817| 4.439.963]
D020-01-01 P020-01-31| 31|28.16 78,152 0 0 0| 8187,932| 3,669,817| 4518.115)
£020-02-01p020-02-29| 29|28.59 74,056 0 0 0| 8261,988| 3669817 4592171
£020-03-01 p020-03-31| 31(28.42 78,797 0 0 0| 8340786| 3669,817| 4.670.969)
£020-04-01 2020-04-30| 3028.04 75,317 0 0 0| 8416102] 3,669817| 4746285]
£020-05-01 p020-05-31| 31[27.29 75,984 0 0 0| 8492087| 3669817 4822270
Totales:| 4,822,273 0 0 0 0| of 0 \l
Total intereses generados por todas las obligaciones $ 69,399,556 J

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquid
art. 884 Codigo de Comercio,

Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada ObligaciA®n
obliga capital intereses total
1 21,382,132 29,088,666 50,470,798
2 21,148,820 28,247,350 49,396,170
3 5,504,727 7,241,267 12,745,994
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A I O
Saldo por pagar de cada ObligaciA’n
obliga | capital intereses total
" 3,669,817 4,822,270 8,492,087
Totales 51,705,496 69,389,553 121,105,049

TN
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JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Ibagué, treinta (30) de junio del dos mil veinte (2020).

Ref. EJECUTIVO

DEMANDANTE: EMPRESA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA LA DOBLE
DEMANDADO: CLINICA MINERVA SA EN LIQUIDACION
Rad. No. 73001400301220180009000

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacion del crédito, el
Juzgado procede a revisarla de conformidad con el num. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual
MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 31-may-2020 conforme al(os) anexo(s) que hace(n) parte
integral de este auto (fls. 71-72, Cd. 1), liquidacion que se le imparte su APROBACION.

Igualmente, se le imparte aprobacién a la liquidacion de costas que obra a fl. 69 de
esta encuadernacion.

En el evento de que existan dineros, se ordena la entrega de los Titulos Judiciales

existentes o de los que llegaren a existir, a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del
Crédito.

Para efectos de notificacién a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia COVID-

19), el presente auto se notifica por publicacion en la pagina de la Rama Judicial, Estados
Electrénicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,

%
N

W

3  § z j:f

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO
La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 0023

fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 01-jul-2020
La Secretaria,
/




